БАШкОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИБРАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШкОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

             КАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      1 апрель  2019й.                           №  20                     1 апреля 2019г.
        В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года № 41 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского поселения  Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», в связи с объединением земельных участков с кадастровыми номерами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Отнести   к казне сельского поселения Ибраевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан земельные участки с кадастровым номером:
- категория земель: земли особо охраняемых территорий и объектов, кадастровый номер 02:02:040901:104, общей площадью 3095 кв.м., с кадастровой стоимостью 1384857,75 руб, разрешенное использование: ритуальная деятельность, адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:452136, Республика Башкортостан, Альшеевский район,  с/с Ибраевский, с.Новосепяшево;

- категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер 02:02:040901:35, общей площадью 14248 кв.м., с кадастровой стоимостью 2153157,76 руб, разрешенное использование: ритуальная деятельность, адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район,  с/с Ибраевский, с.Новосепяшево, ул.Центральная;

- категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер 02:02:040302:147, общей площадью 26179 кв.м., с кадастровой стоимостью 1224130,04 руб, разрешенное использование:  ритуальная деятельность, адрес объекта: Республика Башкортостан, Альшеевский район,  с/с Ибраевский, д.Ибраево;

- категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, кадастровый номер 02:02:000000:4053, общей площадью 34565 кв.м., с кадастровой стоимостью 76734,30 руб, разрешенное использование: ритуальная деятельность, адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир деревня. Участок находится примерно в 820 м. от ориентира по направлению на северо – восток. Почтовый адрес ориентира: 452136, Республика Башкортостан, Альшеевский район,  с/с Ибраевский, д.Старосепяшево;
- категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, кадастровый номер 02:02:000000:4029, общей площадью 4255 кв.м., с кадастровой стоимостью 20806,95 руб, разрешенное использование: ритуальная деятельность, адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир деревня. Участок находится примерно в 460м. от ориентира по направлению на северо – восток. Почтовый адрес ориентира: 452136, Республика Башкортостан, Альшеевский район,  с/с Ибраевский, д.Акберда;
- категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, кадастровый номер 02:02:040801:30, общей площадью 3463 кв.м., с кадастровой стоимостью 18284,64 руб, разрешенное использование: ритуальная деятельность, адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452136, Республика Башкортостан, Альшеевский район,  с/с Ибраевский;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

          Г.Х.Сафина